druzenhundirt Jar in deme Nun und drisichstin Jahre an Sante Walpurge 
tage der heylegin Juncvrowen. 
LHA Weimar. Ausf. Pergament. 2 Siegel an Pgtst. Durch 2,0 cm Umbug. 

a) Conrad Swinrode, rund 3,0 cm dm. Im Feld Dreieckschild mit aufrecht stehendem Tier. 
Legende:..CONRADI.SWINRO. 

b) Gopel Swinrode. Vom Siegel nur Bruchstücke vorh. 
Rückvermerke: 1)   Gosmars.  2)  1939. 

  +)  Unter dem Wort punktiert. 

44) 

1342 Juni 19. 

Ludwig von Leimbach wird zum Burgmann 
in Vacha ernannt. 

 Nos Heinricus die gracia fuldensis ecclesie abbas recognoscimus 
manifeste, quod strenuum virum Lodewicum de Leynbach ac suos heredes in 
nostros et ecclesie nostre castenses hereditarios in Vache aquisivimus et obinde 
ipsis  quinque librarum hallensium redditus de precaria nostri opidi Vache in 
festo sancti Michahelis annis singulis sublevandos nomine castrensis feodi 
ibidem deserviendi assignavimus et presentibus assignamus tam diu donec 
eidem Lodewico et suis heredibus predictis quinquaginta libras hallensium 
persolverimus et eadem solucione factaipsi eandem pecuniam in certos aliarum 
quinque librarum hallensium redditus convertere vel de bonis suis propiis 
ibidem vicinioribus resignare debebunt et a nobis eosdem resuscipere ac 
predicti castrensis feodi nomine in dicto Vache  more aliorum ibidem 
nostrorum castrensium deserviendo perpetuo possidere omnibus et singulis 
actionibus et in peticionibus eidem Lodewico vel suis heredibus contra nos et 
ecclesiam nostram usque in hodiernum diemconpetentibus primitus 
renunciatis. 
 In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus est 
appensum. Actum et datum anno domini MOCCCOXLIIO feria quarta post 
diem sancti Viti. 
 Et ego Johannes dictus Trotte hoc scripto publice prifiteor me 
authenticum huius copiae vididisse (!) legere audivisse sigillatum sigillo 
prelustris principis domini… Henrici fuldensis ecclesie abbatis fuisse non 
superfluum nec diminutum quod concinuisse.. verbotenus copiam et 
authentiam concinere. 
 In cuinus evidentiam sigillum meum presentinus decrevi 
appendendum. 

StA Weimar. Ausf. Pergament. Reste eines Pgtstreifens, kein Umbug. 

Dorsalvermerk: 1) 1342 
  2) Locze von Lainbach 
  3) V. 

  4) 2). 

45) 

1342 Juni 19. 

 Ego Ludwicus de Leinbach, armiger, recognosco me habere et 
secepsisse reverendi in Christo patris ac domini abbatis ecclesie fuldensis in 
hec verba: 
 Nos Heinricus die gracia fuldensis ecclesie abbas recognoscimus 
manifeste, quod strenuum virum Ludwicum de Leinbach ac suos heredes in 
nostros et ecclesie nostre castrenses hereditarios in Vache aquisivimus et 
obinde ipsis quinque librarum hallensium redditus de precaria opidi nostri 
Vache in festo beati Michaelis annis singulis sublevandos nomine castrennsis 
feodi ibidem assignavimus et presentibus assignamus tam diu donec eidem 
Kudwico et suis heredibus predictis quinquaginta libras hallensium 
persolverimus et eadem solucione facta ipsi eandem pecuniam in certos 
aliarum quinque librarum jallensium redditus convertere vel de bonis suis 
propriis ibidem vicinioribus nobis totidem resignare debebunt et a nobis eos 
resuscipere ac predicti castrensis feodi nomine in dicto loco Vacha more 
aliorum ibidem nostrorum castrensium deserviendos (Rasur) perpeduo 
possidere omnibus et singulis actionibus et in peticionibus eidem Ludwico vel 
suis heredibus contra nos et ecclesiam nostram usque in hodiernum diem 
conpetentibus primitus renunciatis. 
 In quorum omnium testimonium sigillum nostrum oresentibus est 
appensum. Actum et datum anno domini Millesimo CCCOCLmO secundo feria 
quarta post diem dancti Viti. 
 Et ego Ludwicus de Leinbach, armiger predictus, pro me et meis 
heredibus recognosco premissa omnia me velle obsevare et promitto bona fide 
et quia proprio sigillo careo presentes litteras sigillo Wernheri, nati mei, feci 
sigillari in testimonium super eo. 
Datum anno et die predictis.